陕科协发〔2024〕 普字18 号

关于举办陕西省公民科学素质大赛的通知

省实施全民科学素质行动工作协调机制成员单位，各省级学会、

协会、 研究会，各市区科协， 各企事业单位科协， 有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于科普和科学素质建设的重要

论述精神，认真贯彻党的二十大作出的“加强国家科普能力建

设”部署要求， 进一步推动落实《陕西省贯彻《全民科学素质行

动规划纲要(2021-2035年 )>实施方案》,促进我省公民科学素

质持续提升，在全社会营造热爱科学、 崇尚创新的浓厚氛围，

经研究， 决定举办陕西省公民科学素质大赛。 现将有关事宜通

— 1—

一时间公布。

附件： 陕西省公民科学素质大赛复赛选手登记表

省实施全民科学素质行动工作

协调机制办公室

(省科协代章)

2024年 5月 22 日

—6—